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W piątek (25 lipca 2013) informowaliśmy o tym, że w popularnym serwisie facebook
powstał fanpage nawołujący do zbierania podpisów aby odbyło się referendum w sprawie
odwołania burmistrza Mieczysława Szczurka. Naszej redakcji udało się porozmawiać się z
inicjatorami akcji, którzy jednak pragnęli zachować anonimowość.

- Nie chcemy być działaczami organizującymi taką inicjatywę, ani nie chcemy wdawać się z kimkolwiek w
polemikę, chcemy tylko sprawdzić ile osób podziela nasze zdanie o złej polityce burmistrza i potrzebie
organizowania referendum. Dlatego użyliśmy do tego Facebooka. Jeśli okaże się, że myślących tak jak my
jest ponad 3000 mieszkańców Cieszyna to niech będzie to sygnał dla takich środowisk  […] Niech oni
swoimi nazwiskami firmują konkretne działania – W rozmowie z Łukaszem Grzesiczakiem mówili inicjatorzy
akcji

W tekście informowaliśmy także, że poprosiliśmy Edytę Subocz, rzeczniczkę miasta o komentarz w tej sprawie. Trafił
on do naszej redakcji i jak obiecaliśmy  publikujemy go poniżej na naszych łamach  w calości:

Uprzejmie informuję, że burmistrz Mieczysław Szczurek nie komentuje powstania strony, nawołującej do
Referendum, na portalu społecznościowym facebook.pl. Każdy użytkownik ma prawo do wygłaszania
własnych poglądów i jeśli tylko nie jest łamane przy tym prawo, on to szanuje.
Burmistrz jest otwarty na dyskusje i polemikę, jednak inicjatorzy tej akcji nie oczekują tego, gdyby było
inaczej podpisali by się pod nią. Mieczysław Szczurek rozumie zniecierpliwienie mieszkańców odnośnie
trwającego remontu kanalizacji w centrum Cieszyna. Jednak, jak już wielokrotnie podkreślał,
utrudnienia w ruchu są nieuniknione przy tak ogromnym przedsięwzięciu.
Inwestycja remontu kanalizacji została podjęta przez Rade Miejską poprzedniej kadencji, a burmistrz
wraz z objęciem swojego stanowiska został zobligowany do jej kontynuowania. Ważne jednak jest to, aby
przy okazji robót kanalizacjach wykonać naprawy i remonty innych sieci, w tym gazowych czy
wodociągowych, tak aby, kosztowna naprawa dróg nie poszła w niedługim czasie na marne. Tam gdzie
zakończyły się już prace, drogi zostały naprawione np. ul. M, Kraszewskiego, Al. Łyska, ul. Wiejska.W
ścisłym centrum nadal trwają roboty lecz zaraz po ich zakończeniu zostaną pokryte nowa nawierzchnią.

W czasie przygotowywania tekstu, profil: Referendum w sprawie odwołania burmistrza Mieczysława Szczurka, miał 
767 "lajkujących".
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